ת"פ (באר-שבע) 26373-03-24 - מדינת ישראל נ' פלוני - בעצמושלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 26373-03-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה

בית משפט השלום בבאר-שבע
[15.07.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 368ו (א) לחוק העונשין,

תשל"ז 1977.
2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום, במועד שאינו ידוע במדויק אך מספר ימים עובר ליום 09.03.24 תקף

הנאשם את אמו בביתה, בכך שהכה במכת אגרוף בפניה, כתוצאה מכך נגרמו למתלוננת חבלות של ממש בדמות
המטומה מתחת לעין ימין.

3. במסגרת ההסדר שהוצג בפני כב' השופט סולקין ביום 04.06.24, הוסכם בין הצדדים שהנאשם יודה ויורשע
בעובדות כתב האישום המתוקן, ההסדר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

3 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור במהלך התקופה עבירת אלימות מסוג עוון

לרבות איומים.
ד. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 3,000 ₪ לתקופה של שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירת אלימות

מסוג פשע. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.
ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בהעדר הצדדים.